
Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 1
26/07/2023

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTOITA 00:34.84
2 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:35.01
3 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLUITA 00:35.75
4 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD EST H2O SSD RLROU 00:37.49
5 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLUITA 00:37.80
6 FURINI CLARA 2008 SWIM PROJECTITA 00:38.42
7 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ANTARES NUOTOUKR 00:42.91
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 2
26/07/2023

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 09:02
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:29.42
2 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:31.04
3 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA 00:32.23
4 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:32.56
5 PAURO LORENZO 2009 GISITA 00:34.73
6 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:35.31
7 COHEN CARNEIRO PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVAITA 00:38.44
8 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTOITA 00:39.51
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 3
26/07/2023

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 09:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:31.19
2 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:31.80
3 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.17
4 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.33
5 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:32.74
6 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 00:32.87
7 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTOITA 00:32.88
8 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 00:33.00
9 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTOITA 00:33.30
10 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:33.37
11 RADER ISABELLA 2006 GISITA 00:34.05
12 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTOITA 00:34.06
13 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVAITA 00:34.46
14 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTOITA 00:34.66
15 CATARIN MICHELA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:35.54
16 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA 00:36.00
17 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOTOROU 00:37.94
18 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:38.06
19 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 00:39.66
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 4
26/07/2023

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 09:11
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:27.52
2 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVAITA 00:28.04
3 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:29.04
4 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:29.11
5 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:29.17
6 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIAITA 00:30.09
6 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIAITA 00:30.09
8 FURINI DIEGO 2006 SWIM PROJECTITA 00:30.11
9 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:30.81
10 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTOITA 00:31.16
11 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVAITA 00:31.27
12 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTOITA 00:31.63
13 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTOITA 00:31.94
14 COLLODO NICOLA 2005 NORD EST H2O SSD RLITA 00:32.86
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 5
26/07/2023

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 01:02.02
2 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:02.71
3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:03.19
4 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 01:03.23
5 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:03.81
6 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:03.87
7 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIAITA 01:04.02
8 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 01:04.27
9 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOITA 01:04.87
10 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROSITA 01:05.07
11 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIAITA 01:05.17
12 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIAITA 01:05.20
13 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:05.22
14 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA 01:06.13
15 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:06.22
15 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTOITA 01:06.22
17 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 01:06.45
18 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLUITA 01:06.73
19 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTOITA 01:06.83
20 TAOLIN CARLOTTA 2010 Acqua18 ssdITA 01:06.97
21 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIAITA 01:07.09
22 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD EST H2O SSD RLITA 01:07.47
23 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLUITA 01:07.59
24 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:07.68
25 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTOITA 01:07.73
26 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVAITA 01:07.74
27 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 01:08.00
28 CONSTANTINOV KATERINA 2010 Acqua18 ssdITA 01:08.19
29 PRADE ELISA 2006 ONDABLUITA 01:08.46
30 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA 01:08.49
31 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIAITA 01:08.51
31 ZANON SILVIA 2009 NORD EST H2O SSD RLITA 01:08.51
33 PADOAN ANNA 2007 HYDROSITA 01:08.87
34 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALEITA 01:09.30
35 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIAITA 01:09.63
36 MOHN LAURA 2009 Acqua18 ssdITA 01:09.74
37 CORO' GRETA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 01:10.11
38 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALEITA 01:10.28
39 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIAITA 01:10.30
40 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIAITA 01:10.49
41 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTOITA 01:10.50
42 CROVADORE VALENTINA 2010 GISITA 01:10.96
43 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTOITA 01:11.12
44 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA 01:11.50
45 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTOITA 01:11.82
46 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTOITA 01:12.09
47 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLUITA 01:12.10
48 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTOITA 01:14.06
49 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:14.67
50 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLUITA 01:15.40
51 BONZANINI EMMA 2008 SWIM PROJECTITA 01:15.60
52 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ANTARES NUOTOUKR 01:18.51
53 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTOITA 01:20.71
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 6
26/07/2023

Risultati completi

- BERTOLDO GIULIA 2008 GISITA ASS
- MORI ANNA 2010 HYDROSITA ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 7
26/07/2023

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 09:31
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIAITA 00:56.30
2 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTOITA 00:56.70
3 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:56.85
4 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:57.22
5 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:57.52
6 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:58.21
7 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTOITA 00:58.41
8 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROSITA 00:58.54
9 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:58.57
10 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 00:58.66
11 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:58.71
12 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLUITA 00:58.85
13 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTOITA 00:58.89
14 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTOITA 00:59.08
15 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTOITA 00:59.17
16 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:59.22
17 SANTOLIN ANDREA 2008 GISITA 00:59.44
18 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 00:59.45
19 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:59.70
20 ZULIANI DENNIS 2007 SWIM PROJECTITA 00:59.71
21 SOMACALE ELIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 01:00.23
22 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIAITA 01:00.65
23 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTOITA 01:00.93
24 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:01.17
25 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:01.38
26 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:01.39
27 COLLODO NICOLA 2005 NORD EST H2O SSD RLITA 01:01.53
28 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:01.54
28 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:01.54
30 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:01.64
31 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIAITA 01:02.49
32 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTOITA 01:03.03
33 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTOITA 01:03.20
34 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:03.69
35 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTOITA 01:03.87
36 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:04.34
37 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:04.89
38 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:05.28
39 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTOITA 01:05.38
40 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTOITA 01:05.96
41 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:06.09
42 CANDERLE MICHELE 2006 GISITA 01:06.13
43 AMATI FAUSTO 2007 SWIM PROJECTITA 01:06.31
44 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALEITA 01:06.35
45 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA 01:06.53
46 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:06.55
47 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:07.23
48 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:07.81
49 FESTA CESARE 2009 GISITA 01:08.31
50 FESTA PIETRO 2009 GISITA 01:10.54
51 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTOITA 01:11.20
52 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTOITA 01:11.51
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 8
26/07/2023

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 09:46
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTOITA 01:22.59
2 LOBBA ILARIA 2009 GISITA 01:27.26
3 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:27.89
4 BENEDETTI ALICE 2009 NORD EST H2O SSD RLITA 01:28.44
5 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RLITA 01:28.97
6 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:30.69
7 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROSITA 01:31.25
8 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTOITA 01:32.33
9 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:32.57
10 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:32.92
11 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:48.47
- SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 9
26/07/2023

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 09:52
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:18.61
2 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTOITA 01:21.79
3 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:22.27
4 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTOITA 01:24.17
5 NIERO SAMUELE 2009 RIVIERA NUOTOITA 01:31.06
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 10
26/07/2023

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:13.59 02:37.6201:24.03

2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROSITA   01:15.99 02:39.6301:23.64

3 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA   01:15.39 02:39.7501:24.36

4 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:16.99 02:39.9301:22.94

5 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   01:16.49 02:40.9901:24.50

6 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA   01:16.28 02:43.1301:26.85

7 ZANON SILVIA 2009 NORD EST H2O SSD RLITA   01:16.09 02:45.8801:29.79

8 SOLDA' BENEDETTA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   01:22.07 02:55.7101:33.64

9 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:26.76 02:59.9301:33.17

10 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTOITA   01:31.44 03:10.6401:39.20
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 11
26/07/2023

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 10:03
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA   01:04.94 02:24.3101:19.37

2 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:07.53 02:25.4701:17.94

3 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAITA   01:07.60 02:25.7601:18.16

4 SANTOLIN ANDREA 2008 GISITA   01:09.24 02:27.7201:18.48

5 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA   01:12.83 02:30.3001:17.47

6 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   01:12.66 02:32.8601:20.20

7 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD EST H2O SSD RLITA   01:13.49 02:38.1001:24.61

8 PERSI LORENZO 2004 SWIM PROJECTITA   01:10.05 02:38.1901:28.14

9 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   01:13.37 02:39.7801:26.41

10 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:22.13 02:52.0201:29.89
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 12
26/07/2023

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTOITA 01:14.29
2 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTOITA 01:15.43
3 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTOITA 01:16.64
4 TIMONI LUDOVICA 2009 SPORTING CLUB NOALEITA 01:17.58
5 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:17.80
6 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTOITA 01:17.95
7 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:18.04
8 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD EST H2O SSD RLROU 01:18.96
9 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTOITA 01:19.02
10 BRUCO MARTINA 2007 Acqua18 ssdITA 01:19.22
11 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIAITA 01:20.86
12 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIAITA 01:21.32
13 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLUITA 01:22.43
14 CROVADORE VALENTINA 2010 GISITA 01:22.45
15 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTOITA 01:24.11
16 BONZANINI EMMA 2008 SWIM PROJECTITA 01:24.22
17 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 PADOVANUOTOROU 01:25.21
18 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ANTARES NUOTOUKR 01:35.41
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 13
26/07/2023

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTOITA 01:06.28
2 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA 01:07.04
3 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIAITA 01:09.64
4 FURINI DIEGO 2006 SWIM PROJECTITA 01:10.15
5 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:10.70
6 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLUITA 01:13.19
7 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALEITA 01:13.69
8 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:13.89
9 PAURO LORENZO 2009 GISITA 01:14.72
10 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLUITA 01:15.87
11 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:15.98
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 14
26/07/2023

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 10:28
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOITA 00:28.79
2 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.32
3 PRADE ELISA 2006 ONDABLUITA 00:30.07
4 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 00:30.22
5 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTOITA 00:30.25
6 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROSITA 00:30.35
7 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVAITA 00:30.51
8 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTOITA 00:30.77
8 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:30.77
10 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA 00:30.92
11 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD EST H2O SSD RLITA 00:30.97
12 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:30.98
13 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:31.03
14 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:31.23
15 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:31.27
16 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:31.61
17 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:31.69
18 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:31.70
19 ZANON SILVIA 2009 NORD EST H2O SSD RLITA 00:31.91
20 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTOITA 00:32.22
21 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTOITA 00:32.36
22 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RLITA 00:32.52
23 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:32.62
24 RADER ISABELLA 2006 GISITA 00:33.00
25 CATARIN MICHELA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:33.04
26 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 00:33.09
27 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTOITA 00:33.23
28 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTOITA 00:33.71
28 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:33.71
30 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLUITA 00:34.33
30 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLUITA 00:34.33
32 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:34.42
33 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTOITA 00:35.62
- BERTOLDO GIULIA 2008 GISITA ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 15
26/07/2023

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 10:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:24.91
2 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOITA 00:25.01
3 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIAITA 00:25.76
4 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:25.81
5 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:26.06
6 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:26.14
7 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:26.24
8 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:26.33
9 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVAITA 00:26.61
10 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLUITA 00:26.78
11 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:26.80
12 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:26.88
13 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:27.13
14 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTOITA 00:27.26
15 ZULIANI DENNIS 2007 SWIM PROJECTITA 00:27.31
16 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:27.45
17 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:27.64
18 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTOITA 00:27.65
19 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA 00:27.99
20 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIAITA 00:28.24
21 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:28.49
22 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:28.88
23 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTOITA 00:28.94
24 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLUITA 00:29.13
25 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVAITA 00:29.23
26 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTOITA 00:29.66
27 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:29.81
28 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.88
29 COHEN CARNEIRO PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVAITA 00:29.97
30 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:30.31
31 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLUITA 00:30.58
32 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTOITA 00:31.78
33 FESTA PIETRO 2009 GISITA 00:31.89
34 FESTA CESARE 2009 GISITA 00:31.99
35 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:33.27
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 16
26/07/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 10:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:38.65
2 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:39.37
3 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA 00:41.74
4 LOBBA ILARIA 2009 GISITA 00:42.47
5 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTOITA 00:43.12
6 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA 00:43.81
7 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:51.17
- SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOITA ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 17
26/07/2023

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 10:46
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOITA 00:32.25
2 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:32.40
3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:33.38
4 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 00:34.31
5 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:35.63
6 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANOROU 00:35.65
7 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:36.52
8 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:37.39
9 CANDERLE MICHELE 2006 GISITA 00:39.53
10 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:43.68
- DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTOITA SQU(39.41)
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 18
26/07/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 10:51
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:10.42
2 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:12.13
3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:12.62
4 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROSITA 01:13.67
5 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIAITA 01:15.07
6 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 01:15.72
7 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:15.87
8 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA 01:16.71
9 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIAITA 01:16.73
10 CONSTANTINOV KATERINA 2010 Acqua18 ssdITA 01:17.08
11 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:18.75
12 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALEITA 01:18.86
13 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTOITA 01:20.55
14 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTOITA 01:20.62
15 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROSITA 01:23.31
16 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLUITA 01:23.62
17 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTOITA 01:26.48
18 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIAITA 01:29.28
19 FURINI CLARA 2008 SWIM PROJECTITA 01:30.29

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 19
26/07/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 10:59
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA 01:02.52
2 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIAITA 01:02.81
3 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 01:04.23
4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:04.52
5 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:04.90
6 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:05.79
7 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:06.17
8 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 01:06.58
9 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:06.92
10 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIAITA 01:07.12
11 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:09.28
12 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:09.45
13 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTOITA 01:09.60
14 PERSI LORENZO 2004 SWIM PROJECTITA 01:10.20
15 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTOITA 01:11.60
16 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RLITA 01:11.96
17 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA 01:12.09
18 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTOITA 01:13.92
19 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:14.23
20 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANOROU 01:16.23
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 20
26/07/2023

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 11:06
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:05.36 02:15.0301:09.67

2 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:06.28 02:15.3701:09.09

3 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:05.03 02:15.6301:10.60

4 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:07.19 02:16.7301:09.54

5 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:07.03 02:17.6101:10.58

6 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   01:07.61 02:18.5901:10.98

7 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIAITA   01:09.52 02:20.7801:11.26

8 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA   01:09.05 02:20.8301:11.78

9 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROSITA   01:07.95 02:21.4501:13.50

10 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:08.08 02:21.6801:13.60

11 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   01:09.13 02:22.3601:13.23

12 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   01:10.05 02:22.5101:12.46

13 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:07.67 02:22.5401:14.87

14 MOHN LAURA 2009 Acqua18 ssdITA   01:10.35 02:23.6501:13.30

15 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   01:09.36 02:23.7001:14.34

16 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVAITA   01:10.64 02:24.5101:13.87

17 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:11.07 02:25.8901:14.82

18 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA   01:09.64 02:26.2101:16.57

19 TAOLIN CARLOTTA 2010 Acqua18 ssdITA   01:10.13 02:26.3201:16.19

20 PADOAN ANNA 2007 HYDROSITA   01:10.69 02:26.3901:15.70

21 BRUCO MARTINA 2007 Acqua18 ssdITA   01:11.14 02:27.1801:16.04

22 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   01:11.29 02:27.3301:16.04

23 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA2010 NUOTO VENEZIAITA   01:10.54 02:28.7801:18.24

24 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA   01:11.15 02:28.8501:17.70

25 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:13.98 02:32.7001:18.72

26 CORO' GRETA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA   01:13.33 02:34.7301:21.40

27 BENEDETTI ALICE 2009 NORD EST H2O SSD RLITA   01:16.53 02:37.8101:21.28

28 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTOITA   01:25.64 02:52.6301:26.99

- MORI ANNA 2010 HYDROSITA  ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 21
26/07/2023

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 11:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROSITA   01:01.98 02:09.0301:07.05

2 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTOITA   01:04.69 02:10.9501:06.26

3 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTOITA   01:04.77 02:11.1401:06.37

4 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:03.28 02:11.2201:07.94

5 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTOITA   01:04.43 02:12.1601:07.73

6 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTOITA   01:04.39 02:13.8801:09.49

7 SCANDIUZZI MARIUS-DANIEL 2008 NORD EST H2O SSD RLITA   01:05.61 02:14.0601:08.45

8 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:05.00 02:14.4001:09.40

9 SOMACALE ELIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   01:05.45 02:14.7601:09.31

10 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTOITA   01:06.71 02:16.7901:10.08

11 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:07.87 02:17.6201:09.75

12 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:09.43 02:19.9701:10.54

13 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   01:08.11 02:20.6301:12.52

14 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA   01:09.22 02:21.7901:12.57

15 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTOITA   01:08.98 02:21.8201:12.84

16 AMATI FAUSTO 2007 SWIM PROJECTITA   01:09.47 02:23.1801:13.71

17 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:10.88 02:26.4001:15.52

18 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTOITA   01:10.49 02:27.0001:16.51

- PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAITA  ASS
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